DZIAŁ URZĘDOWY
W a r sz a w a , d n ia 2 (14) L u teg o .

R ada Adm inistracyjna Królestwa postanowieniem
z d. 12 (24) Listopada 1865 r. N. 18 ,091, zapi* trzech
nieruchomości w mieście Warszawie pod N. 790, 942 i
800 położonych, oraz fabryki powozów i rozmaitych do
mowych ruchomości, na własność dla Gminy Ewangeli
cko-Augsburgsbiej w Warszawie, to jest dla Kościoła,
domu starców szpitala ewangelickiego i ochrony sierot
wyznania ewangelickiego, testamentem na dniu 16 (28)
Marca t.

AnyTHHt.

lIpaBHTeai, Kanne,iHpin, CBHpcKiń.

(N. D. 940). Syndycy Temczasowi
masy upadłości Tadeusza Bieczyńskiegc.

Stosownie do rezolucji W, Uenelli Sędziego
Komisarza masy upadłości Tadeusza Bieczyń-
skiego ma zaszczyt uznaa wierzycieli spraw
dzonych w tejże masie, ażeby się w d. 14 (26)
Lutego 1866 r. o godzinie 4 po południu sta
wili w Trybunale Handlowym w W arsza-
wie pod Nr. 549 przy ulicy Długiej, a to ce
lem obioru Syndyka ostatecznego w miej
sce zmarłego Maurycego Rozengast oraz w
celu zdecydowania jak dalej postąpię z powo
du że licytanci do fabryki sztucznych nawo
zów od sumy rs. 3,648 kop. 85 już zniżonego
szacunku nie zgłosili się.

Teodor Łącki, Adwokat.

. ( l \ . D 941 S yn dycy Ostateczni M a sy
upadłości, A leksandra M iillera

Wzywają wierzycieli sprawdzonych w ma
sie Aleksandra Mtillera ażeby się stosownie
do reskryptu daty 28 Stycznia (9 Lutego) 1866
r. przez Sędziego Komisarza K. Lentza wyda
nej stawili w dniu 7 (19) Lutego 1866 o go
dzinie 6 po południu w miejscu zwykłych po-
sie dzeń Trybuuału Handlowego w W arsza
wie pod Nr. 549 zgromadzili w celu wysłu
chania ostatecznego stanu masy i zdecydo
wania jak fundusz istniejący w masie, ma
zostać rozdzielony.

Teodor Łącki, Apwokat.
Aleksander Lentzki.

L I C Y T A C J E

b. i dni następnych od godziny 1 lej z
rana:

a) 1 aparat gorzelniany.
b) 1 garnitur mebli machoniowych.
c) 1 fortepian palisandrowy.
d) 1 Lustro w ramach machoniowych.
e) Powóz zwany kocz.
f) 160 skopów.
g) 10 krów.
h) 1 Jałowica.
i) Zboże w ziarnie różnego gatunku.
Sieradz d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1866 r.

F . Polakowski.

(N. D. 901) R a d a Szczegółowa Opiekuńcza
Szp ita la Starozakonnych w W arszawie.

Zawiadamia osoby interesowane, że z po
wodu niedojścia da skutku licytacji odbytej
na dostawę 100 sążni 3 łok. kub. drzewa
twardego dla Szpitala na d. zatem 7 (19) b.
m. o godzinie 1 z południa odbędzie się w
Kancclaiji Szpitala powtórna licytacja na
powyższą dostawę. 1

Warunki licytacyjne w Kancelarji Szpitala
przejrzane być mogą.

Warszawa d. 27 Stycz. (8 Lutego) 1866 r.
Z up Prezydującego,

Członek Rady, Nathan Winawer.

(N. D. 962) W dniu 14 (26) Lutego 1866 r.
0 godzinie 11 z rana w domu pod liczbą
717/8 przy ulicy Leszno w Warszawie odbę
dzie się przez licytacją publiczną, sprzedaż
partji win w butelkach, węgierskich) reńskich
1 francuskich oraz koniaku i araku białego
W ina węgierskie są w gatunkach wyboro
wych, z reńskich są gatunki dziś nader rzad
kie, zwane Meternich stary, a z francuzkich
zwane Montrachet, koniaki i arak biały ory
ginalne.

b. o godzinie 11 ra
no na targu pod trzema Krzyżami, i wtymże
dniu o godzinie 12 w południe na targu Stare-
Miasto, w d. 11 (23) Lutego o godzinie 11 ra
no na targu za Żelazną Bramą w W arsza
wie przez publiczną licytacją sprzedane bę
dą- M arkiewicz, Komornik.

N. D. 1014) W dniu 4 (16) Lutego 1866 r.
o godzinie 10 z rana na nowem mieście a o
godzinie 11 z rana na Starem mieście, zaś o
godzinie 12 w południe za Żelazną Bramą w
dniu zaś 7 (19) Lutego t. r. na Grzybowie w
Warszawie na targach publicznych, prawnie
zajęte ruchomości mianowicie bilard macho-
niowy, meble machoniowe i jesionowe, kufy
od wódki, wódka słodka w flaszkach kwarto-